
Joniškio rajono savivaldybės tarybos narės Adelės Pociuvienės veiklos ataskaita už 2023 
metus 

 
2023 m. vyko devyni Joniškio rajono savivaldybės tarybos posėdžiai iš kurių dviejuose 

posėdžiuose nedalyvavau, viename – dėl darbinių aplinkybių, kitame – buvau išvykusi.  

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 9 komiteto posėdžiai iš kurių viename nedalyvavau, 

nes buvau išvykusi. Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete (toliau – Komitetas), 

kuriame esu narė, 2023 m. buvo svarstyta daugiau kaip 130 klausimų, iš kurių pritarta (daliai 

su pastabomis) ir priimti sprendimai.  

Taip pat dalyvavau 3 komisijų, kurių nare esu, darbe. Joniškio rajono savivaldybės 

Socialinio būsto fondo naudojimo komisijoje (3 posėdžiai), Finansinės paramos gydytojams 

skyrimo komisijoje (2 posėdžiai) ir Antikorupcijos komisijoje (1 posėdis).  

2023 m. birželio 16 d. dalyvavau STT organizuotame renginyje tema „Korupcijai 

atsparios aplinkos kūrimo svarba savivaldoje“. Išklausiau 4 pranešimus, kuriuos skaitė 

Specialiųjų tyrimų tarnybos, Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos, Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos ir VšĮ Valdymo koordinavimo centro atstovai. 

2023 m. rugpjūčio 22 d. Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komiteto posėdyje 

pagal komiteto kompetenciją dalyvavo  ir trumpai pristatė informaciją apie įstaigas: VŠĮ 

Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė Lina Martinaitienė, VŠĮ Joniškio 

ligoninės direktorius Martynas Gedminas, Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro 

direktorė Alma Bačianskienė, VŠĮ Joniškio psichikos sveikatos centro direktorė Vaida 

Činčienė, VŠĮ Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centro direktorė Džeirana 

Aleknavičienė. Įstaigų vadovai išsakė pagrindines problemas su kuriomis susiduria  savo 

veikloje. Akcentuotas kvalifikuotų darbuotojų trūkumas, aptarti ir išdiskutuoti klausimai dėl 

kokybės ir komunikacijos su paslaugų gavėjais bei teikėjais svarbos planuojant paslaugas 

rajono gyventojams. 

Dalyvavau praktiniuose VŠĮ Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centro ir VŠĮ 

Joniškio ligoninės veiklos pristatymuose. Vadovai pristatė įstaigų infrastruktūrą, personalą, 

paslaugų gavėjus bei atsakė į rūpimus klausimus. 

Vykdydama tarybos nario pareigas 2023 metais dalyvavau susitikimuose su Skaistgirio 

miestelio, Stungių  kaimo bendruomenėmis, išklausiau bendruomenės narių nusiskundimus ir 

pasiūlymus. Bendraujant su bendruomenių pirmininkais išdiskutuoti ir rasti kai kurių problemų 

sprendimų būdai. 

2023 metų I pusmetį savivaldybės lėšomis, skirtomis tarybos nario kanceliarijos, 

pašto, telefono ir transporto išlaidoms padengti, nesinaudojau.  

 


